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CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO 
POR RESOLUCIONES N° 642/CDNNYA/17, 652/CONNVA/17 

Puesto: OPERADOR SOCIAL 
Consejo de los Derechos de las Niñas, Niños y Adolescentes 

ACTA N°3 
Resultados de la evaluación de antecedentes curriculares y laborales. 
Formulación del orden de mérito parcial. 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 25 Olas del mes de octubre de 2017, los 
integrantes del Comité de Selección del concurso de referencia. 

Considerando que, oportunamente los postulantes presentaron la documentación que 
acredita la información suministrada en el pronas°  de Inscripción, conforme lo previsto por 
el artículo 25 del Anexo II a la Flesoludón Fuma Conjunta N° 125.3)MHGC/17. 

Habiendo corregido R totalidad de los exámenes escritos de oposición y labrado el acta 
bt 2 que hace mención de los puntales obtenidos par los postulantes, conforme las 
pautas establecidas por el artículo 30 del Anexo II a la Resolución Firma Conjunta N° 
1283/MHGC/I 7, corresponde evaluar los antecedentes curriculares y laborales de 
aquellos postulantes que hubiesen Obtenido al menos quince (15) puntos en el examen 
escrito de oposición y formular un orden de mérito que resulte de a sumatoria de los 
puntales obtenidos por cada uno de los postulantes en las instancias detalladas 
precedentemente. 

Se deja constancia que, conforme le establece el Articulo 33 del Anexo II a la Resolución 
FIrma Conjunta N° 1283/1lHGC/17, en aquellos casos en los que existió paridad en el 
pontaje obtenido por los postulantes, el presente Comité de Selección dará prioridad a 
quienes obtuvieron mayor puntaje en el examen escrito de oposición. 

Asimismo el Artículo 37 del Anexo II a la Resolución Firma Conjunta N° 1283/MHGC/17; 
estableció: "Con una antelación no inferior a los cinco (5) Olas hábiles, se citará a 
entrevista personal a los postulantes que cumplan con has criterios mencionados supra, 
enviándoles a lates fines un comaa a la casilla da correo electrónico declarado por los 
mismos en sus respectivas inscripciones'. 

En la entrevista personal se evaluará adecuación del postulante al perfil del puesto, y 
serán calificados con un máximo de treinta y cinco (35) puntos y un m'eme, de diecisiete 
(17) puntos en la evaluación de antecedentes curriculares y laborales. Los postulantes 
que no cumplan con este requisito, serán excluidos del procedimiento de selección. 

Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por el articulo 12 del Anexo le a la 
Resolución Firma Conjunta N° 1283/MHGC/17 y las Resoluciones N° geSDNNY 17 y 
652/CONNYA/17, los presentes ame 

(e(e' 

lern 4, O 
upCi  
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Miembro Titular 

DRA. LAURA T FFETANI 	 LIC.ELIA GLADYS BRAVO 
Miembro Titular 	 Miembro Titular 
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Aprobar la nómina de postulantes s bre los que se evaluaron antecedentes, y los 
puntales obtenidos por los mismos, que se detallan en el ANEXO A, que como tal 
forma parte integrante de la presente. 
Aprobar el orden de mérito parcial que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma 
parte integrante del presente. 
Aprobar la nómina de postulantes excluidos del proceso de selección por no cumplir 
los requisitos nombrados en el artículo 38 del Anexo II a la Resolución Firma 
Conjunta N° 1283/MI10C/17 detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte 
integrante de la presente. 
Aprobar la nómina de postulantes sobre los que se evaluaron antecedentes y que 
cumplen con los requisitos eStah I eCidOS por el articulo 38 del Anexo II a la Resolución 
Firma Conjunta N° 1283/MHGC/17, que se detallan en el ANEXO D, que como tal 
forma parle integrante de la presente. 
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Concurso Público Abierto 
(Resoluciones N° 642/CDNNYA/17,652/CDNNYA/17) 

Acta le 3- ANEXO A 

Pontaje obtenido por las postulantes en la evaluación de antecedentes 

Apela 	y Nombre 
Documento dedo 

Identidad 
Puntal° Obtenido 

Risso, Leopoldo Gustavo 16.322.990 30 
2 Vaamonde, Guido Alberto 24.997.254 32 

TiseVra l'amara 28.361.207 30 
4 Brea, Mañana Paula 30.927.686 31 
5 Cueca, Luciana Marie' 33.834.574 32 
6 Borda, Beatriz Susana 27.555.439 30 

Cabeiaz, Pablo José 17.809.773 35 
8 Giampaoli, Silvana 38.359.741 27 
9 Carbone, Horacio Anibal 18.791.150 33 
10 Acosta, Cecilia del Carmen 34,513,291 26 
11 Buedlkman, Sabrina Daniela 31.782.741 28 
12 Rivero, Alejandro Hernán 25.680.767 28 
13 Devincente, Anabella Paula 27.282.907 27 
10 Aued Scott, nadarte 95.542.087 28 
15 Dios, María Mercedes 28.694.891 29 
16 Tevez, Esteban Julián 26.348.283 29 
17 Cheuquel, María Mercedes 32.487.950 31 
18 Savino, Gabriel Alejandro 24.626.621 26 
19 Castro, Lorena Natalia 25.865.070 27 
20 Miskov, Mariangela 25.035.329 27 
21 Andrada, Claudio Sergio 26.865.12/ 28 
22 Schneer, María Sol 29.752.620 29 
23 Simonte, Federico Julián 39.984.939 25 
24 Medid, Giuliana 33.191.708 28 
25 Varela, Paola Karina 29,186,759 30 
26 Chaves, María De Los Milagros 314178.999 26 
27 Saidman, Estefania Gillermina 31.874.007 26 
28 Fradkin, Verónica 24.312.129 27 
29 'bartola, Belén Soledad 31917.100 28 
30 Botusansky, María Ofelia 16.892.022 29 
31 Favieri, Florencia 31303.535 23 
32 Casalegno, Agostma -, 	37.176.377 24 
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33 Vaistij, Natalia 34.214.776 24 

34 Valle, Milagros Eleonora 38,498.016 26 
35 Carne, María Constanza 29.246.610 27 

Friedenberg, Vanesa Judith 24.867.448 27 
37 Maldonado, Toloza Carolina Soledad 32.982,6S6 28 
38 Orsi, Julieta Agustina 28.154.481 28 
39 Pascual, Manuela Liliana 31.421.930 28 
40 Santander, Rosa Alejandra 34.508.300 28 
41 !haber Claudia Alejandra 20.314.973 30 
42 Prost, tennifer 31.897.264 31 
43 Albero, Guadalupe 34.309.323 24 
44 Alvarez, Mariano Alejandra 29.365.578 24 
45 Kiva, Natalia Soledad 25.682100 20 
46 Sznalder, Mariel Ayelen 35.359.867 27 
47 Csernicska, Virginia tenniter 26.949.024 28 
48 Rojas, Marcelo Sebastián 31.132.905 28 
49 Couto, Dora Natalia Vanas 32.389.176 22 
50 MoreIII, Evelina luda 33.556.192 23 
51 Rebairols, Aldana Paola 32.771.364 23 

52 Torales, Marfa Laura 30.746.502 23 

53 Lopez, Hiriart Amira 34.991.369 24 
54 Payo, Esper Marlel lyonne 31.193.158 24 
55 Brodsky, Patricio 14.820.314 25 
56 Clurleo, Diego 22.234.960 25 
57 Gornatti, Gabriel Horario 26.425.115 25 
58 Santoriello, Florencia Soledad 36.822.147 25 

i 	59 Abraham, Daniel Jesús 14.495.404 26 
60 Issa, GuIllermina 34.074.442 26 
61 Arena, Pareo Romina 34.729.411 26 
62 Le 4y, Marcelo Julián 26.556.259 28 
63 Nicoloff, Chacaroff Sebastián 35.312.140 30 
64 Ferraro, Pleruzzini Paola 29.192.965 32 
65 Garay, Érica Paola 26.812.761 20 
66 Quevedo, Sofía 38.156.337 20 
67 Burchardt, 'nes Maria de los Milagros 31.521.587 21 

613 Ahumada, Camila Rosa 38.059.109 22 
69 Diaz, Carolina Belén 38.293.299 22 
70 Fumeketter, Carlos Ramiro 31.984.024 23 
71 topar, Cotti Blas. 32.912.540 23 
72 Ayila, Sebastián 31.343.279 24 

1 	73 Pavlotsky, Gabriela Lis 31.533.298 24 
74 Benitez, Mirla Graciela 24.143.824 25 	 i 
75 Fernadez, Romina Paula 31.695.079 25 
76 Gulminelli, Costanza 25 r, 34.058.00 
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77 Corbalan, luan Manuel 27.544.854 26 
78 Mercado, Mariela Lujan 17.048095 26 
79 Vegas, De Aracama Constanza 34819.476 26 
80 Capaldl, Melisa Vanel 33.479.538 27 
81 Duarte. Buschiazzo Macarena 32.531.100 27 
82 Trotta, Diana Karen 29.479.303 27 
83 Ruiz, Salcedo Ignacio Martin 33.998.010 21 
84 Paliza, Verónica Paola 29.009.978 22 
85 Dapra, Gonzalo Hernán 32.310.877 23 
86 Marengo, Natalia Andrea 25.677.586 23 	j 
87 Cabrera, Claudia Andrea 30.733821 24 
88 Soria, Nelson Gabriel 21.614.613 24 
89 Ciarmatori, Fernanda Beatriz 25.070.929 25 
90 Conti, Romina 27.667.697 25 
91 Espinosa, Alejandra Mara 95.389.120 25 
92 Sito, Santiago 23.464.411 26 
93 Maggiani, Juan De Dios 21.534.387 27 
94 Tauss, Christian Mario 23.967.501 27 
95 Admella, Mara 30.820.789 28 
96 Bustos, Gabriel Nicolás 32.793.109 29 
97 Din, Silvia Rosana Lujan 28.872.702 29 
98 Gaita, Ana Maria 27.123.411 30 
99 GomeK Ave en 34.023.308 18 
100 Villa, Maria Mercedes .936.152 18 
101 Kossmann, martin Ezequiel 33.563.357 19 
102 Diaz, Romina Alejandra 30.557 438 22 
103 Doriate, Yamila Soledad 28.861.347 23 
104 Bini, Fablán Gustavo 18.024.200 25 
105 Cespedes Hurtado, Laura Ximena 94.888.124 25 
106 Mota, Anbella Laura 31.533.121 25 

1 107 Puente, Abelleim Paula 30.408.250 25 
108 Segovia, Tamara Soledad 30.223.389 25 
109 Arcuro, Carlos Angel 23.701.733 26 
110 Martinez, Fernando Sergio 22.179.668 26 
111 Oilus, Patricio Miguel 30.979.547 26 
112 Vmsallo, Pamela 27.642.417 26 
113 Apesteguia, Maria Viviana 28826.460 27 
114 Aulet, Maria Victoria 18.284.909 17 
115 Savona, Fernando Alberto 23.471.206 27 
116 Francinelli, Karina Andrea 23.235.115 28 
117 Benitez, Carolina 37.557.797 17 
118 Giunta, Marcelo Adrian 36.842.831 18 
119 Linera, losenna 38.363.793 19 
110 MayltaillitIvone Anahi 20.252.5169 19 
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21 Carelli,Sofia 35.320.999 20 
22 Destro, Mario Martin 29.186.799 21 
23 Haudemand, Maria Verónica 31.110.449 21 

124 Molinas, Mendoza Celia Elizabeth 93.931627 21 

125 Carrillo, German Gustavo 31094342 22 
126 Dominguez, Ana Carolina 	• 34.649.899 23 
127 Muscio, Agostina 31221606 23 

28 Kasperavhcius, Noelia 31161444 24 
9 Vera, Palada Liliana 31084732 24 
0 Arigon Corno, Gerardo Cesar 31981263 25 

131 Romero, Natalia Alicia 30.701286 26 
2 Cabral, Verónica Isabel 24.030.327 27 

133 luanico, Jorge Horacio 16.252.538 28 
4 Gonzalez, Maria Anabella 30.649.812 16 

135 Reijenstein, Solía 36.882.026 17 
6 Cerda Ilpanovkb, María Florencla 38.010.263 18 

137 Wdowiak, Mayra Vlviana 34406.029 18 
8 Monticelli, Martin Pablo 33.282.633 19 
9 Barrabino, Olga 31259.263 21 
0 Durand, Lucas 33.996026 21 

Galo, Alejandro Cesar 21079.404 21 
Da luz, Silvina Eliana 29.051.819 22 
Sabes, Marcela Laura 32.592.078 22 

4 Spano, Ferrero Sofia 34982.321 22 
Alpuy, Sandra Claudia 16.875.512 23 

46 Cichello, Dalana 37.243.396 23 
07 Mendoza, Matías 36.075.294 23 
48 López, Agostina Fernanda 31859.728 24 
49 Diez, Gimena Soledad 30.813.376 25 
50 Herrero, María Emilio 34.772.899 25 
51 Saldivar, Adrian Luis 16.137.740 27 
52 Arraga, Ricardo 39.771.199 14 
53 Araujo, Avalen Rocio 38.841.667 18 

154 Garibaldi, Martina 36.401.278 18 
55 López, Clara Mariela 37.763.068 18 
56 Villa, Solage Aylen 39.743.712 18 

157 Brito, Sandra Mabel 29468.720 19 
158 Fernandez, Abella Mario Eduardo 23171.115 19 
159 Gonzalez, Maria Eva 34901.419 19 
160 VillafaMez, Eliana Giselle 37.353.451 19 
161 Bruno, Yesica Andrea 30.931115 21 
162 lopla, Luz Hortensia 14.101.468 21 
163 Del Callo, Mariana Cecilia 24147,623 22 
164 Fuentes, Mónica 	 ...--... 274806.446 22 
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165 Mosquera,Solis etre Vido 94.978.091 22 
166 Peflaloza Elina Erter Guadalupe 31.308.122 22 
157 Perez, Ivana Cristina 24.061.040 22 
168 Teperman, Pablo Martin 34.571.286 22 
169 Varela, Vanina Gisele 31.182.498 22 
170 Casablanca Gomez, Roxana Edith 23.810.575 23 
171 Pacheco, Serna Gonzalo 36.337.442 23 
172 Barrionuevo, Gisel Antonella 36.115,236 24 
173 Sarmiento, Hugo Marcelo 20.301.240 24 
174 Cañete, Gonzalo Luis 31.061.637 26 
175 Centurión Norberto 29,181.055 26 
176 Salva, Flavio Antonio 25,572.257 26 
177 Rodriguez, Marisa Verónica 32.863.790 13 
178 Valentino, Enana Daniela 35.171.297 17 
179 Capee, luan Ignacio 32.852.003 18 
180 Lucleni, Sofía Sol 38.309.181 18 
181 Almas, Nkolas Pablo 35.961.951 19 
182 Diaz, Sofia Malena 37.755,864 19 
183 Gomez, Florencia 33.787.963 19 
184 Lazare, Julieta 38.794.916 19 
185 Mita, Andrea Nanalle 19.010.176 19 
186 Villarreal, María De La Cruz 27.248,686 19 
187 Carretto, Mario Agustín 33.257.679 20 
188 Coronel, Ethel Luz 34.716.241 20 
189 Diaz, Osar Ramón 14.433.277 20 
190 Ledesma, Yanina Soledad 31.983.829 20 
191 Zacarlas, Debora Carmen Patricia 30.040.523 20 
192 Fontanar°, Leandro Darío 36.291.803 22 
193 Morayta, Mitta 24.129.306 22 
194 ene, Magan Anabella 29.191.299 23 
195 Saldaña !Jadia Pamela 32.135.093 23 
196 Albarracin, Raúl losé 14.839,801 24 
197 Baffigi, María Isabel 24.521.892 24 
198 Varejao, Rocio Victoria 36,825.739 29 
199 Rantirez, Debora Virelnla 31.265.476 25 
200 Unamuno, Rolando Gastón 20.204.441 25 
201 Nave, Paula Alejandra 26.965.318 15 
202 Aguirre, Ramón Adrian 26.997.561 16 
203 Corlearan, Ell Ivanna 30.831.445 16 
204 Amato, Teresita 36.531223 17 
205 Veras Tomas 36,722.811 17 
206 Arcidi cono, Sebastián Nahuel 34.506.053 18 
207 Balmaceda Ione, limera 34.080.347 18 
208 Bordo /Sepia Leonor 23.603.757 18 
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209 Moreno Marta Emilia 35.406.061 18 
210 Bordarejo, Milagros 38.996.091 19 
211 Socolovsky, Irina Lucila 35.229.753 19 
212 Berrozpe, Addan Nicolás 35.0E14.025 20 
213 Diaz Elobadilla, Vania Giselle 94.614.310 20 
210 Naiman, Cecilia 16.766.950 20 
215 Pocher, Glencla 39.959.211 20 
216 Cwilis, Analia 18.597.369 20 
217 Ascona, Marina Cecilia 34.999.609 21 
218 Barbuto, Gladys Margarita 31.832.797 21 

219 De los Ríos, Camila 38.520.289 21 
220 lwanow, Roman Alberto 26.967 	21 21 
221 Juarez, Ana Karina 21.832.123 71 
222 Maduran°, Micaela 35.071.781 22 
223 Rebairols, Juan Sebastián 19.437.802 22 
220 Ojeda, Moría Florencia 38.585.501 14 
225 Manf ra, Guillermo Matlas 34.358.325 17 
226 Agrofoglio, Juliana 39.911.713 18 
227 Ballesteros, loan. Manuel 38.891.291 18 
228 Bres, Pablo Daniel 33.642.832 18 
229 Canabal, Daniel Sebastián 26.522.470 18 
230 Contenti, Demian Lucas 33.813.530 18 
231 Vinuesa. Gamalerio Melina Belén 32.924.904 18 
232 Aguilarj  Sergio Javier 32.559.955 19 

233 MartineTArriazabalaga Victoria 36.897.217 19 

234 Soria. Aldo David 26.231.733 19 
235 Cardarla, Octavio Cesar 32.952.859 20 

236 Palacios, Ángeles Valeria 31.695.456 20 
237 Terralino, Mañana 35.983.713 20 
238 Genua, Antonio 22.360.106 21 
239 Meier, Elha Solange 29.193.288 21 

200 Ribero, Regina Amalia 25.061.796 21 
241 Ruiz, luan Martin 30.035.061 21 
242 Castro, Andrea Luciana 27178.829 22 

203 Capizzano, Gabriela 10.735.948 23 
244 Granan°, Gabriela Fernanda 27.316.250 23 
245 Suarez, Eleonora Elizabeth 25.089.169 23 
246 Hermida, Micaela 31905.200 13 
247 Canales, Guadalupe 33.503.805 14 
248 Trujillo, María Agustina 35.178.336 14 
249 Alvarez, Ariel 26.461.630 15 
250 Iglesias, Barrera Alíen Solio 33.737.850 15 
251 Miranda, Maria Julia 39.269.499 15 
252 ! Calvo, María Cecilia 26.948.353 17 



253 Franchini, Florencia Antonella 38,893.989 17 
254 Monaco,Cintla 38,148,686 17 
255 Quiroz, Blandid Karin Roana 93398389 17 
256 Rivero, Pamela [Palana 37.898,864 17 
257 Arguello Orrego, Gabriela Isabel 32.654.111 18 

258 Gaitan, María José 37,797167 18 
259 Izaguirre, Muda Eva 30,993,819 18 
260 Aranda, Gabriela 30.789.573 19 
261 Rios, Paula Antonella 38.165.588 19 

262 Canepa, Roberto 11900314 20 
263 Figueroa, María José 30.734.630 20 
264 Rugna, Daniela Soledad 38.030464 20 
265 Soto, Roa Christal 95,636,386 20 
266 Ubaldo, Tito María Magdalena, 19,031795 23 
267 °Uvera, luneta Ellana 37,596.830 12 

268 Gonzalez, Ana Laura 38.613.134 13 

269 'falda Lean°, Claudia Catalina 37.239.537 13 

270 Campos, Julieta Belén 39,373.729 15 

271 Forte, Oscar Marcelo 31064072 15 

272 Szmuleuvicz, Unan Oariana 94437.844 15 

273 D'andrea, Broun Ana Camila 38067,032 16 
274 Gonzalez, Santiago Alejandro 32,151,592 16 

275 Pisan°, Daniel Alberto 27.000.068 , 	 16 

276 Capurro Gerez, Maha Victoria 34,875,234 I 	 17 

277 Kishimoto, Macarena 38,323,263 17 

278 Salara; Camila limena 38.625,631 17 

279 Sanchez, Maria Femandez 18,473,196 17 

280 narra, Nieves Analla 27.927.123 18 

281 Bordon, lobanna Elizebeth 31.966.593 19 

282 Casallares, Nadia Belén 33.875.589 19 

283 Olivares, Carolina Estela 24.197.556 19 

284 Rodriguez, Quena Vanesa 28.081505 19 

285 Martinez, Luclana Gabriela 25.413.329 20 

286 Acosta, Alejandro Martin 29.027,914 21 

287 Joseph, Aneo 40.955,424 13 

288 Rotger, Carolina Trinidad 38.391.499 13 

289 Kallsen, Tamara 38,826,090 14 

290 Ortiz, Melisa Grisel 35.862.522 14 

291 Bizzanelli, Aldana Giselle 40.510.594 15 

292 Gonzalez, Leal Diego Gabriel 29.355.856 15 

293 Orellana, Gomez Camila 36.723.427 15 

294 Pasten, Vamila Marianela 37,519,175 16 

295 Sumpf, Yanina Elsa 30.556.028 16 

296 Cariaga, Marlaaenia 27,536,089 17 
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297 Dern. Pamela 29.066.392 17 
298 Depasguali, Agustín 37.659.172 18 

299 Roqueta, Gabriela Cintia 34.971.656 18 

300 Gaya, Alfonslna 31.080.903 19 
301 Tejeda, Aldana Andrea 34.369,399 19 
302 Cabello, Gisela Cecilia 31303.082 20 
303 Centurión, Claudia Faustina 16.378.000 20 
304 Orguera, Edgar Mario Gastón 30,867.231 20 
305 Cifre, Maria Fernanda 22,173,858 10 
306 Chrnarulb Agustina Alejandra 35.098.649 12 
307 Rodriguez, Micaela Luciana 37,103.825 12 
308 Gómez, Soria Sol Luz 36.536.562 15 
309 Cortinas, Sobrina Lujan 35.230.508 16 
310 Herrera, Artavia Susan Elena 90,705,648 16 
311 Leis, Manir' Nicolás 35.992.452 17 
312 Matrero, Luciana Jazmín 28380,688 17 
313 Casafuz Xoana, Elisabet 34.137.405 18 
314 Durruty, Maria Belen 37.540.528 ' 	18 
315 Madelli, Estefanla Giselle 34.956.352 18 
316 Kozlowski, Guillermo Ezeguiel 38.064.573 12 
317 Miguens, Piran Javier María 37.904.161 12 
318 Schimkus, Paula 32.907.110 12 
319 Cartelll, Marina 31.932,457 13 
320 Sanchez, Acevedo Andrea Marcela 95.690,503 13 
321 ruarez, Gabriel Enrique 23.256.632 10 
322 Castro, Andrea Yolanda 27.804.690 15 
323 Suarez, Daniel° María 32,465.990 15 
320 Caceres, Maira DaMa 31.678.651 16 
325 Gerling, Mariana Victoria 25.631,631 16 
326 Biagosch, Cecilia Mariel 35,425.820 17 
327 Blanco Mariana Soledad 34,303.434 17 
328 Molina, Omar 32.398.148 17 
329 Sandez Gonzalez Anna Adelayda 94,672,068 17 
330 De Rosa, Maria Ayelen 36.156.736 18 
331 Valicenti, Laura Nancy 31.094.498 10 
332 Fox, Pardo Arturo 30.885,329 12 
333 Molina, Maria Celeste 38.999,693 12 
334 Nuñez, Roberto orlando 31.141426 12 
335 Reynosa, Elsa Susana 29,654.406 12 
336 Gutierrez, Romina Mirra 33,179.639 13 
337 Choque, Leila Ayelen 37,750.414 14 
338 Duarte, Guadalupe Agostlna 40.639.352 10 
339 Ramirez, María rujan 33,827.606 10 
340 Tasin, Di Catarina Gisele Romina j 	36,070.581 14 
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301 Candes, Quiroga Maria Ofelia 37.307.771 15 
342 Sista, leremias 35.365.133 15 
343 Farfan, Martin Ezequiel 38.050.366 17 
304 Regueiro, Pablo Eduardo 26.864.825 12 
305 Reyes, Szernere Carolina 38.788.823 12 
346 Zalaga, Magali Belén 33.870.675 12 
307 Carrizo, Aldana Soledad 33.400.059 13 
308 lannone, Jezabel Antonella 37.036.187 14 
349 Carboni, Ignacio 40.392.656 15 
350 Castillo,1onatan Emmanuel 34.260.762 15 
351 Fernandez, Turusi Julia Maria 40.200.302 15 
352 Franco, Radha Lucrecia 39.268.139 15 
353 Lopez, Bastida Samanthe 32.429.352 15 
354 Ouiroz, luan Manuel 37.417.258 9 
355 Lopez Van 	an 33.241.403 12 
356 Lorenzo, Cintia 30.826.732 12 
357 Cluincoces, Murray Rosa Esther 21.707.958 12 
358 Rioja, Valeria Sofía 40.670.059 12 
359 Rodriguez, Camila 38.123.832 12 
360 Ruiz, Debora Yanina 31.166.655 12 
361 Villalba, Miño Luciana Carolina 38.071.098 12 
362 Laza, Laura Florencia 38.859.467 13 
363 Aquino, Carolina 39.521.582 14 
364 Barboza, Pablo Gabriel 38.238.712 14 
365 Mariani Gerardo Rafael 30.666.227 14 
366 Adrian Castellon, Ruth Milka 95.105.214 15 
367 Chiaradiat  los& ina Adriana 17.365.939 15 
368 Redote, Liliana Beatriz 17.250.874 10 
369 Pizzutilo, Antonella 35.594.620 12 
370 Raffo, Natalia 33116.180 12 
371 Burgos, I vana Alejandra 20,103,007 13 
372 Maizares, Alejandra Lorena 33.455.246 13 
373 Caceres, Ana Graciela 34.690.666 14 
374 Gauna, Edka Giuliana 36.700305 14 
375 Piccirillo, Daiana Evelyn 37.837.188 14 
376 Oliver°, Eliana Vanesa 37.376.852 5 
377 Pino, Claudia Karina 30.888.790 a 
378 Foresta, Romina 37.904.509 4 
379 Silva, Acuña Alejandro Oscar 37.115.009 5 

380 
Piazza, Rodriguez Ariadna María 
Nazareth 

31.896.865 
6 

381 Wolberg, Marcela Natalia 34.023.357 6 
382Delgado, Carolina Andrea 37.792.168 1 7 
383 • Mendez, Santo». Camila Belén ....—, 	38.050.814 8 
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384 Peralta, Iris `Mima 21541931 8 
385 Lombardo, Lucila 31934.622 12 
386 Manos, Velascium Boris Marcelo 92391151 12 
387 Tosco, Rubén Fabián 14.200.118 12 
388 Garcia, Alejandro Néstor 23378.091 6 
389 Vazquez, Olga Verónica 32.661.236 6 
390 Vergottini, María Fernanda 26.630145 7 
391 Lopez, Graciela Laura 25.050.430 9 
392 Massa, María Paula 37.479.967 4 
393 'sola, Vanina Leila 38.521.632 5 
394 Pousa, María Celeste 39.286.261 5 
395 Orlan" Daniela Laura 32.763.958 6 
396 Morra, Maximiliano Oreste 33.174.000 4 
397 Vera, Valeria Viviana 27.547.837 
398 Vilariño, Varen Rodrigo 33.514.315 
399 Mendoza, Débora Alejandra 32.005630 
400 Parafieriti, Rocío Pilen 38683366 
401 Persano, Gabriela Alejandra 32.611669 
402 Moiguer, Julia 39.771307 
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Concurso Público Abierto 
(Resoluciones N° 4346/CDNNYAJ17) 

4-2. "•1 G SI 

Acta N°3- ANEXO B 

Orden de mérito parcial 

Apellido y Nombre 
Documento de

Puntaje 
Identidad 

Obtenido 

Risso, Leopoldo Gustavo 16.322.990 58 
2 Vaamonde, Guido Alberto 24.997.250 57 

Tiseyra Tamara 28.361.247 56 
4 Brea, Mañana Paula 30.927.686 56 

Cucca, Luciana Mariel 33.830.574 56 
6 Borda, Beatriz Susana 27.555.039 56 
7 Cabezaz, Pablo José 17.809.773 56 
13 Giampaoll, Silvana 38.359.741 55 

Carbone, Horado Anibal 18.791.154 55 
10 Acosté, Cecilia del Carmen 34.513.291 54 
11 Buedikman, Sabrina Daniela 31.782.741 54 
12 Rivero, Alejandro Hernán 25.680.767 54 
13 Devincente, Anabella Paula 27.282.907 53 

14 Aued Scott, Charlotte 95.542.087 53 
15 Dios, Maria Mercedes 28.690.891 53 

16 rever, Esteban Julián 26.348.283 53 

17 Clieuquel, Maria Mercedes 32.487.950 53 
18 Savino, Gabriel Alejandro 14.626.621 52 
19 Castro, Lorena Natalia 25.865.070 52 

20 Miskov, Mariangela 25.035.329 52 

21 Andrada, Claudio Sergio 26.865.121 52 

22 Schneer, Maria Sol 29.752.620 52 

23 Slmonte, Federico Julián 39.984.939 51 

24 medid, Giuliana 33.191308 51 

25 Varela, Paola Karina 29.186.759 51 

26 Chaves, Maria De Los Milagros 31,472,999 50 

27 Saidman, Estefania Gillermina 31.874.007 50 

28 Fradkin, Verdnica 24.312.129 50 

29 lbarrola, Belén Soledad 32.917.100 50 

30 Botusunsky, Maria Ofeha 16.892.022 50 

31 Papier , Florencia 31,303.535 49 

32 

v...9 
Casale no, Agostin 37.176.377 49 
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33 Vaistij, Natalia 34.214.776 49 

34 Valle, Milagros Eleonora 38.498.016 49 

35 Cama, Maria Constanza 29.106.610 49 

36 Friedenberg, Vanesa lud8h 24.867.448 49 

37 Maldonado, Toloza Carolina Soledad 32.982.686 49 

38 Orsi,Julieta Agustina 28.154.481 49 
39 Pascual Manuela Liliana 31.421.910 49 

40 Santander, Rosa Alejandra 34.508.300 49 
41 lbañez, Claudia Alejandra 24.314.973 49 
42 Prost, lennifer 31.897.264 49 
42 Alberro, Guadalupe 34.309.323 48 
44 Alvarez, Mariano Alejandra 29.365.578 48 
45 Riva, Natalia Soledad 25.682.200 48 
46 Sznaider, Marie' Ayelen 35.359.867 48 
47 Csernicska, Virginia lennifer 25.949.024 48 
48 Rojas, Marcelo Sebastián 31.132.905 48 
49 Couto, Dora Natalia Vanes 32.389.176 07 
50 MoreIII, El/ebria ludit 33.556.192 47 

51 Rebairols, Aldana Paola 32.771.364 47 
52 Torales, Maria Laura 30.746.502 47 
53 Lopez, Hinart Amlra 34.991.369 47 
54 Payo, Fsper Mariel Ivonne 31.193.158 47 
55 Brodsky, Patricio 14.820.314 47 
56 Chuleo, Diego 22.234.960 47 
57 Gornatti, Gabriel Horacio 26.425.115 47 
58 Santoriello, Florencia Soledad 36.822.147 47 
59 Abraham, Daniel Jesús 10.495.404 47 
60 Issa,Guillermina 34.074.042 47 
61 Krenz, (aren RomIna 34.729.411 47 
62 Levy, Marcelo Julián 26.556.259 47 
63 Nicoloff,Chacaroff, 	Sebastián 35.312.140 47 
64 Ferraro, Pieruzzini Paola 29.192.965 47 
65 Garay, Érica Paola 26.812.761 46 
66 Quevedo, Sofía 38.156.337 46 
67 Burchardt, Irles Maria de los Milagros 31.521.587 46 

68 Ahumada, Camila Rosa 38.059.109 46 
69 Din, Carolina Belén 38.293.299 46 
70 Fumeketter, Carlos Ramiro 31.984.024 46 
71 Lopez, Cotti Blas 32.912.540 06 
72 Avila. Sebastián 31.343.279 46 
73 Pavlotsky, Gabriela Ils 31.533.298 46 
74 Benitez, Mida Graciela 24.143.824 46 
75 Fernadez, gomina Paula A 1.695.079 46 
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76 Gulminelli, Costanza 30.058.042 46 
77 Corbalan Juan Manuel 27.544,854 46 
78 Mercado, Mariela Lujan 27.048.095 46 
79 Vegas, De Aracama Constanza 34.519476 46 
BO Capaldi, Melisa Yanel 33.079.538 46 
81 Duarte, Buschiazzo Macarena 32.531.100 06 
82 Trona, Diana Karen 29,479303 06 
83 Ruiz, Salcedo Ignacio Martin 33,998.010 45 
84 Paliza, Verdnica Paola 29.009.978 45 
85 Dapra, Gonzalo Hernán 32.310.877 45 
86 Marengo, Natalia Andrea 25.677.586 45 
87 Cabrera, Claudia Andrea 30.733.921 45 
88 Soria, Nelson Gabriel 21614.623 45 
89 Ciarmatori, Fernanda Beatriz 25.070.929 45 
90 Conti, Romina 	 1 27,567,697 45 
91 Espinosa, Alejandra Mara 95.389.120 05 
92 Sito, Santiago 23.464.411 OS 
93 Maggianl, Juan De Dios 21.534.387 05 
94 Tauss, Christian Mario 23,967,501 05 
95 Admella, Mara 30,824,789 45 
96 Bustos, Gabriel Nicolás 32.793.109 45 
97 Diaz, Silvia Rosana Lujan 28.872.702 45 
98 Garcia, Ana María 27123.412 45 
99 Gomez, Avalen 34.023308 44 

100 Villa, Maria Mercedes 31936.152 44 
101 Kossmann, Martln Ezequiel 33.563.357 40 
102 Diaz, Romina Alejandra 30.557.438 44 
103 Doñate, Yamlla Soledad 28.861.307 40 
104 Bird, Fablán Gustavo 18.024100 44 
105 Cespedes Hurtado, Laura )(imana 94.888.124 40 
106 Molla, Anbella Laura 31.533.121 44 
107 Puente, Abelleira Paula 30.408.250 44 
108 Segovia T'amara Soledad 30.223.389 44 
109 Arcuro, Carlos Ángel 23.702,733 04 
110 Martinez, Fernando Sergio 22.179.668 04 
111 Orfus, Patricio Miguel 30,979.547 04 
112 Vassallo, Pamela 27,642.417 44 
113 Apestegula, Maria Viviana 21,826.460 04 
114 Aulet, María Victoria 18,284,909 04 
115 Savona, Fernando Alberto 23.471.206 44 
116 Francinelli, Karina Andrea 23.235,115 94 
117 Benitez, Carolina 37.557.797 43 
118 Unta, Marcelo Adrian 	r 36.842.831 43 
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119 licera,losefina 38.363.793 43 

120 Marsota, Ivone Anahi 	. 20.252.569 43 
121 Carelli,Sofia 35.324.999 43 
122 Destro, Mario Martin 29.186.799 03 
123 Haudemand, Maria Verónica 31,110.449 43 
120 Molinos, Mendoza Celia Elisabeth 93,932.627 03 
125 Carrillo, German Gustavo 31.096,302 43 
126 Dominguez, Ana Carolina 30,609.893 43 
127 Muscio, Agollina 33,220,606 03 

128 Kasperavicius, Noelia 31.160.404 43 
129 Vera, Valeria Liliana 30.085.732 43 
130 Arigon Cornu, Gerardo Cesar 31.981.263 43 

131 Romero, Batalla Alicia 30.702.286 43 
132 Cabral, Verónica Isabel 20.430.327 43 
133 Manis°, Jorge Horacio 16.252.538 43 
134 Gonzalez, Maria Anabella 30.649.812 42 
135 Reijenstein, Sofía 36,882426 42 
136 Cerda lipanovich, Maria Florencia 38.010.263 42 
137 Wdowiak, Mayra Viviana 354106.029 42 
138 Montkelli, Martln Pablo 31282.633 42 
139 Barrabino, Olga 31.259.263 42 
140 Durand, Lucas 33.996.826 42 
141 Galo, Alejandro Cesar 28.079,404 42 
142 Da luz, Silvina Eliana 29.051.819 42 
143 Selles, Marcela Laura 32.592,078 42 
144 Spano, Ferrero Sofia 34.982.321 42 
145 Alpuy, Sandra Claudia 16.875.512 42 
146 Cichello, Dalana 37.243,396 42 
147 Mendoza, Matías 36.075.294 42 
148 López, Agostina Fernanda 31.859,728 42 
149 Diez, Gimena Soledad 30.833.376 02 
150 Herrero, Maria Emilio 34.772.899 42 
151 Saldivar, Addan Luis 16.137.740 42 
152 39.771.199 41 A 	ga, 4 cardo 
153 Araujo, Ayelen Bocio 38.841.667 41 
154 Garibaldi, Monina 36.401.278 41 
155 Lopez, Clara Mariela 37.763.468 41 
156 Villa, Solage Aylen 39.743.712 41 
157 Grito, Sandra mahel 29.468,720 41 
158 Fernandez, Abella Mario Eduardo 23.671.115 41 
159 Gonzalez, Maria Eva 35.901.419 41 
160 Villafañez, Eliana Giselle 37.363.051 41 
161 Bruno, Yesica Andrea 	.- 	-6 7130.931,015 41 
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162 Jopo, Luz Hortensia 14.101468 41 
163 Del Callo, Mariana Cecilia 26.143623 41 
160 Fuentes, Mónica 27.805.046 41 
165 Mosquera, Solis Vefry Vido 94.978.091 41 
166 Pellaloza, Elina Estar Guadalupe 31.308.122 41 
167 Perez, Ivana Cristina 24.061.040 41 
168 Teperrnan, Pablo Martin 30.571.286 01 
169 Varela, Vanina Gisele 31182.98 01 
170 Casabianca Gomez, Rosana Edith 23.810.575 41 
171 Pacheco, Sarna Gonzalo 36337.442 01 
172 8arrionuevo, Gisel Antonella 36.115.236 41 
173 Sarmiento, Migo Marcelo 20301240 01 
170 Cañete, Gonzalo Luis 31061637 01 
175 Centurión, Norberto 29.181055 41 
176 Salva, Flavici Antonio 21572.257 41 
177 Rodriguez, Mansa Verónica 32863390 40 
178 Valentino Eliana Daniela 35.171.297 40 
179 Copete, luan Ignacio 31852.003 40 
180 luchilni, Sofía Sol 38304.181 40 
181 Alojas, Nicolas Pablo 35.961.951 00 
182 Diaz, Sofia Malena 37351864 40 
183 Gomez, Florencia 31787.963 40 
184 Lazare, 	ulieta 38794916 40 
185 Mila, Andrea Nathalie 19310.136 40 
186 Villarreal, María De La Cruz 27.20.686 40 
187 Carretto, Mario Agustín 33.257.679 40 
188 Coronel, Ethel Luz 34.716.241 O 
189 Diaz, Oscar Ramón 10.33.277 40 
190 Ledesma, Vanina soledad 31.981829 40 
191 Zacarias, Debora Carmen Patricia 30 040.523 00 
192 Fontanaza, Leandro Darío 3E291.803 00 
193 Mora 	a, Mirla 24.129.306 00 
194 Magna, Magali Anabella 29.191.299 00 
195 Saldatio Nadia Pamela 32.135.093 40 
196 Albarracin, Raúl José 14.839.801 40 
197 Baffigi, María Isabel 24.521.892 40 
198 Varejao, Rucio Victoria 35.825.739 00 
199 Ramírez, Debora Virginia 31,255,476 40 
200 Unamuno, Rolando Gastón 20304.41 40 
201 David, Paula Alejandra 26.965.318 39 

202 
203 

Aguirre, Ramón Adrian 26.997.561 39 
Corbalan, Ea karma 30.831.445 39 

204 Amato, Teresita 	.."-fi 36.530.223 39 
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205 Vibres, Tomas 36.722.811 39 
206 Arcidiacono Sebastián Holm/el 34.506.053 39 
207 Balmareda Zonya, Mena 34.080.347 39 
208 Bordan, Sonia Leonor 23.603.757 39 
209 Moreno, Marfa Emil/a 35.406.461 39 
210 Bordarejo, Milagros 38.996.091 39 
211 Socolovsky, Irina Lucila 35.229753 39 
212 Berrozpe, Adrian Nicolás 35.084.025 39 
213 Din Bobadilla, Vania Giselle 94.614.310 39 
214 Palman, Cecilia 16.766.950 39 
215 Borbor, Glenda 39.959.211 39 
216 Quilis, Ananá 18.597.369 39 
217 Ascona, Marina Cecilia 34.999.609 39 
218 Barboto, Gladys Margarita 31.832.797 39 
219 De los Ríos, Camila 38.520,229 39 
220 lwanow, Roman Alberto 26.967.021 39 
221 luarez, Ana Karina 21.832.123 39 
222 Maduran°, Minada 35.071.781 39 
223 Rebairols, Juan Sebastián 29.437.802 39 
224 Ojeda, María Florencia 38.585.501 38 
225 Manfra, Guillermo Matías 34.358.325 38 
226 Agrofoglb, Juliana 39.911.713 38 
227 Ballesteros, Joaquín Manuel 38.891.291 38 
228 Fi!" Pablo Daniel 33.642.832 38 
229 Ganaban Daniel Sebastián 26.522.470 38 
230 Contentl, Demian Lucas 33.813.530 38 
231 Vinuesa, Gamalerio Melina Belén 32.924.944 38 
232 Aguilar, Sergio Javier 32.559.955 38 
233 Martinez Arriazabalaga Victoria 36,897,217 38 
234 Soria, Aldo David 26,231.733 38 
235 Cardella, Ortavio Cesar 32.952.859 38 
236 Palacios, Angeles Valeria 31.695.456 38 
237 Terrafino, Mariana 35.983.713 38 
238 Genua, Antonio 22.360.106 38 
239 Meier, Elba Solange 29.193.288 38 
240 Piller°, Regina Amelia 25.061.796 38 
241 Ruiz, luan Manin 30.035.061 38 
242 Castro, Andrea Luciana 27.278.829 30 
243 Capizzano. Gabriela 14.735.948 38 
244 Graziano, Gabriela Fernanda 27.316.250 38 
245 Suarez, Eleonora Ellzabeth 25,089.169 38 
246 Ubaldo, Tito María Magdalena 19.030:795 38 
247 Hermida, Micaela 32.905.200 37 
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248 Canales, Guadalupe 33 503.805 37 
249 Trujillo, María Agustina 35178.336 37 
250 Alvarez, Ariel 26461.630 37 
251 Iglesias, Barrera Anea Sofía 33.737.850 37 
252 Miranda, Maria Julia 39.269,499 37 
253 Calvo, María Cecilia 26.948.353 37 
254 Franchini, Florencia Antonella 38.893.989 37 
255 Monacal, Cintla 38.108.686 37 
256 Quiroz, Bianchi Karin Rozana 93.998.389 37 
257 Rivero, Pamela Daiana 37.898,864 37 
258 Arguello Orrego, Gabriela Isabel 32.654.111 37 
259 Gaitan María José 37.797.267 37 
260 Izaguirre, Maria Eva 30.993.819 37 
261 Aranda, Gabriela 30.789.573 37 
262 Rios, Paula Antonella 38.165.588 37 
263 Canepa, Roberto 12.900,314 37 
264 Figueroa, María José 30.734.630 37 
255 Pugna, Daniela Soledad 38,030,464 37 
266 Soto, Roa arista' 95.636, 86 37 
267 Olivera, luneta Ellana 37.596.830 36 
268 Gonzalez, Ana Laura 38.613.130 36 
269 Valda Lean°, Claudia Catalina 37.239,537 36 
270 Campos, luneta Belén 39.373.719 36 
271 Fode, Oscar Marcelo 31.064.072 36 
272 SzmulewicA Dicaza Dariana 94.037.844 36 
273 D'andrea, Broun Ana Camila 38.067,032 36 

274 Gonzalez, Santiago Alejandro 32.151.592 36 

275 Pisano, Daniel Alberto 27.000.068 36 
276 Capurro Gerez, Maria Victoria 34,875.134 36 
277 dishimoto, Macarena 38.323,263 36 
278 Salazar, Camila Jimena 38.625.631 36 
279 Sanchez, Maria Fernandez 18,473,196 36 
280 Ybarra, Nieves Analia 27.927.123 36 
281. Bordan, Johanna Filiaban 31.966.593 36 

282 Casallares, Nadia Belén 33.875.589 36 

283 Olivares, Carolina Estela 24,197,556 36 

284 Rodriguez, Amena Vanesa 28.082.505 36 

285 Martinez, Luciana Gabriela 25,413.329 36 
286 Acosta, Alejandro Martin 29.027.914 36 
287 Joseph, Ailen 40,955.424 35 
282 Riager, Carolina Trinidad 38,391.499 35 



© 
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 

2017.Modo da E &mías Renovables" 

289 '<alisen, laman 38.826.090 35 

290 Ortiz, Melisa Grisel 35.862.522 35 

291 Bizzanelli, Aldana /selle 40.510.594 35 

292 Gonzalez, Leal Diego Gabriel 29.355.856 35 

293 Orellana, Gomez Camila 36.723.427 35 

294 Pasten, Yamila Marianeta 37.519.175 35 

295 Sumpf, Yanina Eisa 30.556.028 35 

296 Cariaga, Maria Eugenio 27.536.089 35 

297 Gerez, Pamela 29.066.392 35 

298 Depasquali, Agustín 37.659.172 35 

299 Roqueta, Gabriela Onda 34.971.656 35 

300 Goya, Alfonsina 31.480.903 35 

301 Tejada, Aldana Andrea 34.36/399 35 

302 Cabello, Glsela Cecilia 31303.082 35 

303 Centurión, Claudia Faustina 16.378.404 35 

304 Orquera, Edgar Mario Gastón 30.867.231 35 

305 Cifre, Maria Fernanda 21173.858 34 

306 Chmaruk, Agustina Alejandra 35.093.649 34 

307 Rodríguez, Micaela Luciana 37.103.825 34 

308 Gomez, Sofía Sol Luz 36.536.562 34 

309 Cortinas, Sabrina Lilian 35.230.508 34 

310 Herrara, Artavia Susan Elena 94.705.648 34 

311 Leis, Martin Nicolás 35.992.452 34 

312 Marrare, Luciana Jazmín 28.380.688 34 

313 Casa/N/cana, Elisabet 34.137.405 34 

314 Durruty, Maria Balen 37.500.528 34 
315 Marren Estelanla Giselle 34.955.352 34 
316 Koziowski, Guillermo Ezequiel 38.464.573 33 

317 Miguens, Piran Javier Maria 37.904.161 33 

318 Schimkus, Paula 31947.110 33 
319 Cartel/ Marina 31.932.457 33 

320 Sanchez, Acevedo Andrea Marcela 95.690.503 33 
321 Juarez, Gabriel Enrique 23.256.632 33 
822 Castro, Andrea Yolanda 27.844.690 33 

313 Suarez, Daniela Maria 32.455.990 33 
324 Cacera/ Main Daina 31.678.651 33 
325 Geding, Mariana Victoria 25.631.631 33 
326 Biagosch, Cecilia Mariel 35.025.820 33 
327 Blanco, Mariana Soledad 34.303.034 33 
328 Molina, Omar 	 A 32.398.148 33 
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329 Sanchez Gonzalez Anita Adelayda 94.572.068 13 
330 De Rosa, María Avalen 36.156.736 33 
331 Valicenti Laura Nancy 31.494.498 32 
332 Fox, Pardo Arturo 30285.329 32 

333 Molina, Marfa Celeste 38.999.693 32 
330 NuRez, Roberto Orlando 31.141.426 32 
335 Reynosa, Ei53 Susana 29.654.406 32 
336 Gutierrez, Romina Mima 33.179.639 32 

337 Choque, Leila Ayelen 37.750.414 32 
338 Duarte, Guadalupe Agostina 40.639.352 32 

339 Ramirer, María Lujan 33.827.606 32 

340 Tasin, Di Catarina Gisele Romina 36.070.581 32 
341 Sandes, Quirom María Ofelia 32.307.771 32 

342 Sisto, leremlas 35.365.133 32 

343 Farfan, Martin Ezeciulel 38.050.365 32 

344 Regueiro, Pablo Eduardo 26.864.825 31 
345 Reyes, Szemere Carolina 38.788.823 31 

346 ?alma, Magall Belén 33.874.575 31 
347 Carrizo, Aldana Soledad 33.400.059 31 
348 lannone, Jezabel Antonella 37.036.182 31 

349 Carboni, Ignacio 40.392.656 31 

350 Castillo,lonatan Fmmanuel 34.260.762 31 
351 Fernandez, Turusi Julia María 40.240.302 31 

352 Franco, Rasilla Lucrada 39.268.139 31 

353 Lopez, Bastida Samantha 32.429.352 31 

354 Quiroz, luan Manuel 37.417.258 30 

355 López, Yanina Marisabel 33.241.403 30 

356 Lorenzo, Cintia 30.826.732 30 

357 Quincoces, Murray Rosa Esther 21.707.958 30 

358 Rioja, Valeria Sofía 40.674.459 30 

359 Rodriguez, Camila 38. 	.832 30 

360 Ruiz, Debora Yanina 31.166.655 30 

361 VIllalba, Miro Luciana Carolina 38.071.498 30 

362 Laza, Laura Florencia 38.859.467 30 

363 Aquino, Carolina 39.521.582 30 

364 Barboza, Pablo Gabriel 38.238.712 30 

365 Mamani, Gerardo Rafael 30.656.227 30 

366 Adrian Gasten:NT Path Milka 95.105.214 30 

367 Chiaradia, losefina Adriana 17.365.939 30 

368 Rpdote, Liliana Beatriz ( 	) 17.254.874 29 
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369 Pizzutilo, Antonella 36.590.620 29 

370 Ratio, Natalia 33.116.180 29 
371 Burgos, Enna Alejandra 70, 0 007 29 

372 Maizares, Alejandra Lorena 33.455.246 29 
373 [aceres, Ana Graciela 34.699,666 29 

374 Gauna, Erika Giuliana 36.700,305 29 
375 Picdrillo, Daiana Evelyn 37.837.188 29 
376 Olivera, Ellana Vanesa 37.376.852 28 
377 Pino, Claudia Karina 30.888.290 28 
378 Foresta, Romina 37.904.509 27 
379 Silva, Acuña Alejandro Oscar 37. 	5.449 27 
380 Piazza, Rodriguez Ariadna Maria Nazareth 31.896.865 27 
381 Wolberg, Marcela Natalia 34.023.357 27 
382 Delgado, Carolina Andrea 37.792.168 27 
383 Mendez, Santularia Camila Belén 38,050.814 27 
384 Peralta, Iris ~lana 23.541.931 27 
385 Lombardo, lucila 31,934.622 27 
386 Mallos, Velasquez Boris Marcelo 92,906,151 2.7 
387 Tosco, Rubén Fabián 10200.118 27 
388 Garuja, Alejandro Néstor 20.378.091 26 
389 Vazguez, Olga Verónica 32.661.236 26 
390 Vergottini, María Fernanda 26030.145 26 
391 Lopez, Graciela Laura 25.050.430 76 
392 Massa, María Paula 37.479.967 25 
393 Isola. Vanina Leila 38.52 .632 25 
394 Pousa, María Celeste 39,286261 25 
395 Orlandi, Daniela Laura 32.763.958 25 
396 Morra, Maximiliano Cresta 33.174000 24 
397 Vera, Valeria Viviana 27.547.837 24 
398 Vilaririo, Marlin Rodrigo 33.514.315 24 
399 Mendoza, Débora Alejandra 32.005.630 20 
400 Paratioritl, Rocío Ailen 38.684.366 23 
401 Persano, Gabriela Alejandra 32.612.669 23 
402 Molguer, Julia 39.773.307 20 
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Concurso Público Abierto 
(Resoluciones rilo 346/CDNNYA/17) 

L12 tt 6 62 
Acta N°3- ANEXO C 

Postulantes excluidos por no cumplir los requisitos establecidos. 

Anclado y Nombre Documento de identidad 

Gonzalez, Maria Anabella 30649912 
2 Aguirre, Ramón Addan 26.997.561 
3 Corbalan, Eh i ivanna 30.831445 
4 D'andrea, Broun Ana Camila 38.067.032 
5 Gonzalez, Santiago Alejandro 31151.592 
6 Pisano, Daniel Alberto 27.000068 
7 Pasten, Yamila Marianela 37.519.175 
8 Sompf, Yanina Elsa 30.556.028 
9 Coreas, Sabrina Lujan 35.230908 

10 Herrera, Artavia Susan Elena 94.705.648 
11 Laceres, Maira DaMa 31.678.651 
12 Gerling, Mariana Victoria 25.631.531 
13 Nastri, Paula Alejandra 26.965.318 
19 Alvarez, Anel 26.461.530- 
15 Iglesias, Barrera Ailen Sofia 33.737.850 
16 Miranda, Maria Julia 39.269.499 
17 Campos, Julieta Belén 39.373.729 
18 Forte, Oscar Marcelo 31.054.072 
19 Simulewicz, Maza Badana 94.437944 
20 Bizganelli, Aldana Giselle 40.510.594 
21 Gonzalez, Leal Diego Gabriel 29.355.856 
22 Orellana, Gomez Camila 36.723.427 
23 Gomez, Sofía Sol Luz 36.536.562 
24 Castro, Andrea Yolanda 27.844.690 
25 Suarezaiela María 32.455.990 
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26 Saldes, Qulroga María °falla 9/307.771 

27 Sisto, leremias 3/365.133 

28 Carboni, Ignacio 40.392.656 

29 Castillo, lonatan Emmanuel 34260761 

30 Fernandez, Turusi Julia Maria 40140.302 

31 Franco, Badila Lucrecia 39.268.139 

32 Lopez, Bastida Samantha 37429.352 

33 Adrian Castellon, Ruth Milka 95.105.214 

34 Chiaradia,Losefina Adriana 17365.939 

35 Arraga, Ricardo 31771.199 

36 Ojeda, Maria Florencia 38/85.501 

37 Canales, Guadalupe 33/03.805 

38 Trujillo, María Agustina 35.178.336 

39 Kallsen, Tamara 38.826.090 

40 Ortiz, Melisa Grisel 35.862.522 

41 Morar, Gabriel Enrique 23.256.532 

42 Choque, Leila Ayelen 37.750.414 

43 Duarte, Guadalupe Agostina 40.639.352 

44 Ramirez, Maria Lujan 33.827.606 

45 Tasin, Di Catarina Gisele Ponina 36.070.501 

46 lannone, Jezabel Antonella 37.036.182 

47 Aquino, Carolina 39.521.582 

48 Barboza, Pablo Gabriel 38.238.712 

49 Mamani, Gerardo Rafael 30666.227 
50 Caceres, Ana Graciela 34.690.666 

51 Gauna, Erika Giuliana 36.700.305 

52 Piccirillo, Daiana Evelyn 37.837.188 

53 Rodriguez, Marisa Verónica 32.863.790 
54 Hermida, Micaela 32.905.200 

55 Gonzalez, Ana Laura 38.613.134 
56 Valda Lean°, Claudia Catalina 37.239.537 
57 Joseph, Ailen 40.955.424 

58 Rotger j  Carolina Trinidad 38.391.499 

59 Cartelli, Marina 31.932.457 

60 Sancbez, Acevedo Andrea Marcela 95.690303 
61 Gutierrez, Romina Mana 33.179.639 
62 Carrizo, Aldana Soledad 33.400.059 

63 Laza. Laura Florencia 38.859.467 
64 Burgos, 'vana Alejandra 20.103.007 
65 Maizares, Alejandra Lorena 33.455.246 
66 Oliver/ Luneta Eliana 37.596.830 
67 	i Ctimaruk, Agustina Alejandra A 	 35.098.649 



88 Rodriguez, Micaela Luciana 37103.825 
69 Kozlowski, Guillermo Ezeguiel 38.460.573 
70 Miguens, Piran Javier María 37.904.161 
71 Schimkus, Paula 32847.110 
72 Fox, Pardo Arturo 30.885.329 
73 Molina, María Celeste 38.999.693 
74 Nuñez, Roberto Orlando 31141.426 
75 Reynoso, Elsa Susana 28554.406 
78 Reguerro, Pablo Eduardo 26.864.825 
77 Reyes, S'amere Carolina 30.788.823 
78 Bolaga, Magan Belén 33274.675 
79 Lopez, Yanina Marisabel 33.201.403 
BO Lorenzo Cintia 30.826.732 
81 Quincoces, Murray Rosa Esther 21.707.958 
82 Rioja, Valeria Sofía 40.674.459 
82 Rodriguez, Camila 38.123.832 
84 Ruiz, Debora `Canina 31.166.655 
85 Villalba, Miño Luciana Carolina 38.071.498 
86 Pizzutilo, Antonella 36.594.620 
87 Raffo, Natalia 33.116.180 
58 Lombardo, Lucila 31.934.622 
89 Manos, Velasguez Boris Marcelo 92.946.151 
90 Tosco, Rubén Fabián 14.2®,118 
91 Cifre, María Fernanda 22.173.858 
92 Valicenti, Laura Nancy 31.094.498 
93 Redote, Liliana Beatriz 17.254.874 
94 Quiroz, luan Manuel 37117.258 
95 Lopez, Graciela Laura 25.050.430 
96 Pizzo, Claudia <erina 30.888.290 
97 Mendaz, Santolaria Camila Belén 38.050.810 
98 Peralta, Iris Viviana 23.541.931 
99 Mendoza, Débora Alejandra 32.005.630 

100 Delgado, Carolina Andrea 37.792.168 
101 Vergottini, María Fernanda 28630.145 

102 
Piazza, Rodriguez Ariadna Maria 
Nazareth 31.896.855 

103 Wolberg, Marcela Natalia 34.023.357 

104 Garda, Alejandro Néstor 24.378.091 
105 Vazquez, Olg 	Verónica 32.661.236 
106 °dandi, Daniela Laura 32.763.958 
107 Oliyera, Elian 	Vanesa 37.376.852 
108 Silva, Acuna Alejandro Oscar 37.115.049 

109 bah, Vanina Leila 	r \ n 	 38.521.632 
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110 Pousa, María Celeste 33283261 
111 Vilariño, Martin Rodrigo 33314315 
112 Foresta, nomina 37304509 
113 Massa, Marla Paula 37.479.967 
114 Morra, Maximiliano Oraste 33174000 
115 Vera, Valeria Viviana 27.547.837 
116 Parafioriti, Rodo Men 38.684.366 
117 Persano, Gabriela Alejandra 32.612.669 
118 Molguer, tulla 39.773.307 
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Concurso Público Abierto 
(ReSoluclones No 046/CONNYA/17) 

614-2 `k 61 
Acta No3 ANEXO D 

Postulantes convocados a la Entrevista Personal a efectuarse en la calle Bartolomé 
Mitre N° 648PB. de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ape llido y Nombre Documento de 
Identidad 

Día/mes/año! horado 
a entr iwIsta 

de citación 

 Risso, Leopoldo Gustavo 16322.990 
 Vaamonde, Guido Alberto 24.997.254  
 'puma Tomara 28361.247 
 Brea, Mariana Paula 30.927.685 CC 
 Cucca, Luciana Mariel 33834.574 
 Borda, Beatriz Susana 27.555.439 
 Cabezaz, Pablo loM 17.809773 
 Giampaoli,Silvana 38.359741 Mi 
 Carbone, Horacio Anibal 18.791.154 

 Acorta, Cecilia del Carmen 34.513.291 k_Cl  

 Buedikman,Sabrina Daniela 31.702.741 
 Rivero, Alejandro Hernán 25.680.767 C 
 Devincente, Arabella Paula 27.282.907 
 Aued Scott, Charlotte 95.542.087 k  C 
 Dios, María mercedes 28.694/391  
 Tevez, Esteban Julián 26.348.283 
 Clieuquel, Maria Mercedes 32487950 
 Savino, Gabriel Alejandro 24626.621 

Cll. 
 Castro, Lorena Natalia 25865.070 

20 Miskov, Mariangela (\ 25035329 
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21. Andrada, Claudio Sergio 26.865.121 

22, Schneer, María Sol 29352.620 

 Simonte, Federico Julián 39.984.939 

 Medid. Giuliana 33.191.708 

25, Varela, Paola Karina 29.186.759 
 Chaves, María De Los Milagros 31.478.999 

 Saidman, Esterania Gillermina 31.874.007 

26. Fradkín, Verónica 24.312.129 

 lbarrola, Belén Soledad 32.917.100 r \ j  
 Botusansky, María Ofelia 16.892.022 

 Favieri, Florencia 31.303.535 (I 
 Casalegno, AgostIna 37.176.377 

 Vaistij, Natalia 34.214.776 
 Valle, Milagros Eloonora -• 38.498.016 

t 
35, Cama, María Constanza 29.246610 

 Friedenberg, Vanesa Judith 20.867.448 

 
Maldonado, Toloza Carolina 
Soledad 

32.982.586 

 Oral, Jareta Agustina 28.154.481 

 Pascual. Manuela Liliana 31.021.930 
CYs_  Santander, Rosa Alejandra 34.508.3 00 

 lbaflez, Claudia Alejandra 24.314.973 

 Frost, Jennifer 31.897.264 

 Alberro, Guadalupe 34.309.323 

 Alvarez, Mariana Alejandra 29.365.578 C 
45 Riva Natalia Soledad 25,682.200 

 Sznader, Mariel Ayelen 35.359.867 
 Csernicska, VirginiaJen:11er 26.949.024 

Cr 
 Rojas, Marcelo Sebastián 31.132.905 i r  
 couto, Dora Natalia Vanes 32.389.176 
 Morelli, EvelinaJudit 33.556.192 

 Rebairols, Aldo na Paola 32.771.364 
 Torales, Mada Laura 30.746502 
 Lopez, Hiriart Anima 34.991.369 

 Payo, Esper Marlel 'verme 31.193.158 

 Brodsky Patricio 14.820.314 i 
 Ciurleo, Diego 22.234.960 
 Gornatti, Gabriel Horario 26,425. 15 
 Santeriello. Florencia Soledad 36623147 
 Abraham, Daniel Jesús 14.495.404 
 Ida, Guillermina 34.074.442 

 Krenz. Paren Romina 	 i 34.729.411 
 Levy, Marcelo Julián 26.556.259 
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 Nicoloff,Chacaroff Sebastián 35312.140 
 Ferraro, Plerunini Paola 29,192365 
 Garay, Érica Paola 26.812761 

66, Quevedo, Sofía 38.156.337 

 
8urchardt, Irles María de los 
Milagros 

35287 
, 

 Ahumada, Camila Rosa 38.059.109 
69, Diaz, Carolina Belén 38.293.299 

 Fumeketter, Carlos Ramiro 31.984.024 
¿  Lopez, Cotti Blas 32.912540 

 Aylla, Sebastián 31.343.279 
 Pavlotsky, Gabriela Lis 31,533.298 I'd 

 Benítez, Mirla Graciela 24.143.824 
 Fe

76. 
madez, Romina Paula 31.695.079 

S. Gulminelli, Costanza 34.058.042 
 Corbalan, Juan Manuel 27.544.854 
 Mercado. Mariela Lujan 27.048.095 
 Vegas, De Aracarna ConAanza 34.519.476 Íj 
 Capaldl, Melisa Yanel 33.479.538 
 Duarte, Buschlazzo Macarena 32.531.100 

(.1   Tralla, Diana Karen 29.4 	303 
 Ruiz, Salcedo Ignacio Martin 33.998010 
 Paliza, Verónica Paola 	. 29.009.978 

(  Dapra, Gonzalo Hernán 32.310.877 
 Marengo. Natalia Andrea 25.677.586 ñ 
 Cabrera, Claudia Andrea 30.733.921 3 
 Soria, Nelson Gabriel 21314.623 

\ 
89, Ciarmatori, Fernanda Beatriz 25.070.929 

...31 

 Conti, Romina 27.667.697 
 Espinosa, Alejandra Mara 95.389.12D 

92, Sito, Santiago 23.464.411 
93. Maggiani, Juan De Dios 21.534.387 é,  
94 Tauss, Christian Mario 23.967.501 

O  Admella, Mara 30.824.789 
 Bustos, Gabriel Nicólás 32.793.109 

97, Díaz, Silvia Rosana Lujan 28.872.702 
 Garcia, Ana María 27.123.412 
 Gomez, Ayelen 34.023.308 

 Villa, María Mercedes 33.936.152 
 Kossmann, Martín Ezequiel 33.563.357 
 Diaz, Romina Alejandra 30.557.438 1 

 Mate, Yarnila Soledad 28.861347 
 Biéj, Fabián Gu tan 18.024.200 f 	l 
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 [espadas Hurtado, Laura Ximena 94.888.124 

 Mona, Anbella Laura 31.533.121 

 Puente, Abelleira Paula 30.408.250 

 Segovia, Tarara Soledad 30.223.389 
 &curo, Carlos Ángel 23.702.733 

 Martinez, Fernando Sergio 22.179.668  

(-)  Odia. Patricio Miguel 30.979.547 
112, Vassallo, Pamela 27.542.417 

 Apesteguia, mada VIvlana 21.826,460 

CLI.   Aula, María Victoria 18.284.909 
 Savona. Fernando Alberto 23.471106 
 Francinelli, Karina Andrea 23.235.115 
 8enitez, Carolina 37357.797 

rv 
 Giunta, Marcelo Adrian 35.842.831 

119. Linera, losas° 38363.793 
 Mazzota, 'vana Anabi 20.252.569 
 Carea, Soria 35,320.999  

H.  Destro, Mario Martin 29.186.799 
 Haudemand, Marfa Verónica 31,110,449 
 Mollnas, Mendoza Celia Elisabeth 93.932.627  
 Carrillo, German Gustavo 31.096.342 

1 26, Dominguez, Ana Carolina 34.649.899 
 Musclo, Agortina 33.220.606 
 Kasperaviclus, Noelia 31.160.4214 

(  Vera. Valeda liliana 30.085332 
 Arigon arnu, Gerardo Cesar 31.981.263 
 Romero, Natalia Alicia 30.702 286  
 Cabral. Verónica Isabel 24.430.327 

3 
 luanico, Jorge Horacio 16.252.538 

130. Reijenstein, Sofía 36.882.026 
 Cerda Lipanovich. Maria Florencia 38.010.263 
 Wdowiak, Mayra Viviana 35.406.029 
 Monticelli, Martin Pablo 33.282.633 
 Barrabino, Olga 31.259.261 
 Durand, Lucas 33,996.826 

140- Galo, Alejandro Cesar 28.079.404 
 Da luz, Silyma Diana 29.051.819 
 Sanes, Marcela Laura 32.592.078 

103. Spano, Ferrero Sof ia 34.982.321 
 Alpuy, Sandra Claudia 16.875.512 
 Cichello, Daiana 37.243.396 
 Mendoza, Matías 36.075.294 



o 
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 

-2013 Año de las Energías Renovables' 

 Lopez, Agostina Fernando 31.859.720 
 Dlez, Gimen° Soledad 31833376 
 Herrero, Maria Emilio 34.772.899 
 Saldivar, Adrian Luis 16137.740 
 Araujo. Apelen Rocio 38.041.667 
 Garibaldi, Martina 36401.278 
 Lopez, Clara Mariela 37,763468 
 Villa. Solage Ayien 39,743.712  

C)  155, Brlo, Sandra Mabel 29,068.720 
 Fernandez,Abella Mario Eduardo 23.671.115 
 Gonzalez, María Eva 35.901.419 
 Villafañez, Eliana Giselle 37.363.451 
 Bruno, Yesica Andrea 30.931.015 

160, lupia, Luz Hortensia 14.101.468 
 Del Caño, Mariana Cecrila 26.147.623 
 FuentesMónica 27.806.446 
 Mosquera, Sollsyefn, Vido 94.978,091 

_. 

 Petaloza, Elina Ester Guadalupe 31.308.122 
.--)  Perez, Nana Cristina 20 051 040 

 Teperman, Pablo Martin 34.571.286 
 Varela, Vanina Gisele 	. 31.182.498 
 ,- Roxana Edith Casablanca Gomez

169. 
23.810575 

Pacheco, Sorna Gonzalo 36,337.442  
 Barrionueyo, Gisel Antonella 36.115.236 
 Sarmiento, Hugo Marcelo 20.301.249 
 Cañete, Gonzalo Luis 31.061.637 

T('  
 Centurión, Norberto 29.181.055 
 Salva, Flavio Antonio 25,572,257 
 Valentino, Ellana Daniela 35.171.297 
 Capece,luan Ignacio 32,852.043 
 Luchiini, Soria Sol 38,304181 

178, Alujas, Nicolas Pablo 35.961.951 
170. Din, Sofia Malena 37,755,864 

 Gomez, Florencla 33,787.963 
 lazare, luneta 38.790.916 
 Mila, Andrea Nathalle 19.010,176 
 Villarreal, Maria De La Cruz 27.248.686 
 Carretto. Mario Agustín 33.257.679 
 Coronel, Ethel Luz 30.716.241 

(  Diaz, Oscar Ramón 14.433.277 

 Ledesma, Yanina Soledad 31.903.829 
( 

 Tacada ,Debora Carmen PM! ida 30.040.523 
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 Fontanaza, Leandra Darío 36,291,803 

 Morayta, Mirta 20.129.306 

 Moglia, Magali Anabella 29.191.299 

 Saldan() Nadia Pamela 32.139093 

 Albarracin, Raúl losé 10.839.801 

 Baffigi, María Isabel 24.521.892 

 Varejao, Rucio Victoria 36.825.739 

198, Ramirez,Debora Virginia 31,265,476 

 Unamuno, Rolando Gastón 20,204,441 

 Amato, Teresita 36,530,223 , r  
 Vilares, Tomas 36,722,811 

(......- 
 Arcidiacono, Sebastián Nabuel 34.506.053 

 Balmaceda 2ozaya, limen° 34.080.347 

202, Bordo; Sonia Leonor 23.603.757 SI 

 Moreno, María Emilla 35,406,461 ..... 
 Bordarejo, Milagros 38D96.091 

 Socolovsky, Irina lucila 35.229.753 

 Berrozpe, Adrian Nicolás 35.084.025 

d'  Diaz Bobadilla, Vania Giselle 94.614.310 

 Naiman, Cecilia 16.766.950 

 Bochar, Glande 39959211 C......1: 
 Quilis, onalia 18.597.369 

 Oscona, Marina Cecilia 30.999.609 

 Barbuto, Gladys Margarita 31.832.797 

 De los Rios, Camila 38.520,289 
 lwanow, Roman Alberto 26.957.021 

(..  Marea, Ana Karina 21,832.123 

 Marturano, Micaela 35071.781 
 Rebairols, luan Sebastián 29,437,802  
 Manfra, Guillermo Mallas 34.358.325 

 Agrologlio, Juliana 39.911.713 
 Ballesteros, Joaquín Manuel 38.891.291 

 Bres, Pablo Daniel 33941,832 
 Canabal, Daniel Sebastián 26.522 470 

Ét‘   Contenti, Demian Lucas 33.813.530 

 Vinuesa, Gamalerio Melina Belén 32,924,904 

 Aguilar, Sergio Javier 32.559.955 

 Martinez, Arrlazabalaga Victoria 36,897.217 
 Soria, Aldo David 26.231,733 
 Cardella, Octavlo Cesar 32.952.859 
 Palacios, Ángeles Valeria 31,695,456 
 merra mo, Mariana 35,983,713 



GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
52017. Aryo de las Energías Renovables' 

 Genua, Antonio 22.360106 
 Aleier, Elba Solange 29193.288 
 Pitiero, Regina Amaba 25.061.796 

(/' 
(I 

I 
r- 

 Ruiz, Juan Manin 30.039061 
 Castro, Andrea LUCiarla 27.278.829 

236., Capizzano, Gabriela 14.739948 
 Graziano, Gabriela Fernanda 27.316.250 
 Suarez, Eleonora Elisabeth 25.089.169 
 Ubaldo, rliO Maria Magdalena 19.030.795 
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